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NPABI,IIIHHK

3A KP'ITEPI4YMI,ITE 3A
onPEflEJlvBAtbE HA HAIqOMECTOK HA
I{TEHOBI,ITE HA 143EOPH14TE OPTAHI 14

143 EOP HATA A,qM r H H CTPAII]4 JA 3A
cn PoBEflvBAtbE HA ITOKAfl H r4TE

H3EOPn 2021|OAVIHA

RREGULLORE

E KRITEREVE PER PENCEXTIMIN E

KOMPENSIMIT TE METNNEVE TE

ORGANEVE ZGJEDHORE DHE

ADMINISTRATES ZGJEDHORE PER

REALIZIMIN E ZGJEDHJEVE LOKALE
2021
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Cxonje, Orrou epu 2021 ro1una Shkup, tetor 2021

&ry



Bpa ocuoaa Ha qfleHor 31 crae 2 roqra 24, a ao epcra
co qneH 19 craa 2 opVla6opn r4or 3aKoHrK (,,Cnyx6en

BecHilK ua Peny6nura CeeepHa Maregoxraja", 6poj

40/06, 136/08, 148108, 155/08, 163/08, 44111, 51111,

54111, 142112, 31113, 34113, 14114, 30114, 196/15,

35/16, 97/'16, 99/16, 136/16, 142116, 67117, 125117,

35/18, 99/18 , 140118, 208118, 27119, 98119, 42120 u

215121), '{neH 66 oA [enoeHrKoT Ha lpxaaHara
rao6opna xourcrja, 6p. 1-132211 oA 06,07.2017

roAilHa r 6p. 08-588/1 o4 01.03.2019 roArHa, a Bo

apcra PeueHnero 3a pacniluyBabe Ha 1/s6opr sa
qneHoBt4 Ha coBeT,4Te Ha onujTtlHt4Te il coBeToT Ha

rpagor Cronje n 3a rpaAoHaqanHilqil Ha onurrHilTe
r rpaAoHaqaflHrK Ha rpaAor Cxonje AoHeceHo oA

Ipercegarenor Ha Co6paHr,tero Ha Peny6nnra
Ceaepxa Mare4onltja 6p.08-37 37 13 oa 06.08.2021

ro4ilHa, AoHeceHo oA flperce4arenor Ha

Co6paxltero Ha Peny6nrxa Ceaepxa Maregorrja,

fipxaanara rae6opna rou ucnja aa 29.09.2021 rogn xa,

A0Hece

Nd bazd td nenit 31 paragrafi 2 pika 24, ndersa ne

lidhje me nenin 19 paragrafi 2 t6 Kodit zgiedhor
(,,Gazeta zyrlare e Republik6s s6 Maqedonise se

Veriut", numer40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08,

44111, 51111, 54111, 142112, 31113, 34113, 14114,

30114,196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142116,

67117, 125117, 35118,99/18, 140118, 208118, 27119,

98119, 42120 dhe 215121), neni 66 i Rregullores se
Komisionit Shtetdror t6 Zgjedhjeve, nr, 1-132211 ld
dat6s 06.07.2017 dhe nr. 08-588/1 td dat6s

01.03.2019, ndersa nd lidhje me Aktvendimin p6r

shpalljen e Zgjedhjeve ptir antitard td kdshillave td

komunave dhe kdshillit td Qytetit t6 Shkupit dhe p6r

kryetard te komunave dhe pdr kryetarin e Qytetit t6

Shkupit, tri miratuara nga Kryetari i Kuvendit td

Republikds se Maqedonis6 sd Veriut nr. 08-3737/3 t6
datds 06.08.2021,|d miratuar nga Kryetari i Kuvendit

td Republik6s sd Maqedonis6 se Veriut,Komisioni

Shtetdror i Zgjedhjeve m6 datd 29.09.2021miratoi:

NPABI4IIH14K

3a KprrepuyMxre 3a onpeAenyBabe Ha

HaAOMeCTOK Ha qneHOBl4Te Ha rc6opHrTe
opraH[ ]t u36opHara aAMl4H]rcrpaq[ja 3a

cnpoBeAyBalbe Ha IoKarrHHTe rc6opr4
2021 ro+ma

RREGULLORE

t6 kritereve pdr p6rcaktimin e

kompensimit tA antltartlve ti! organeve
zgjedhore dhe admin istrattis zgjedhore
p6r realizimin e Zgjedhjeve lokale 2021

9nex 1

Co oeoj llpaarnHux ce yrBpAyBaar KpilrepHyMilre 3a

onpeAeflyBaFbe Ha BilcilHaTa Ha HaAoMecToKor 3a

!43BpueHara pa6ora Bo npol{ecor Ha noAroroBKara r
cnpoBegyBabero Ha floxansure r,rs6opr,t Bo

Peny6nrra Ceaepna Maxegoxmja,'1 7 oxrorrr ap n 2021

roTrHa, Kor4 Tpaar oA AeHor Ha AoHecyBabeTo Ha

Peuexrero 3a pacniluyBatue Ha Vlt6opu 3a qneHoB14

Ha coBeTilTe Ha onLUTr4Hl4Te il COBeToT Ha rpaAOT

Cxonje il 3a rpagoHaqanHhqr Ha onurilHrre n

rpaAoHaqanH!4K Ha rpaAor Cronje AoHeceHo oA

Iperce4arenor Ha Co6paxr,rero Ha Peny6nnxa

CeaepHa Mare4ornja 6p.08-373713 og 06.08.2021

roAilHa, 0A Kora 3anoqHyBaaT Aa TeqaT poKoB[Te 3a

Neni f
Me kdtd Rregullore pdrcaktohen kriteret e ndarjes se

shumes se kompensimit tE pun6s s6 kryer ne procesin

e p6rgatitjes dhe zbatimit td Zgjedhjeve lokale ne

Republikdn e Maqedonisd sd Veriut 17 tetor 2021, me

kohdzgjatje nga dita e miratimit t6 Aktvendimit pdr

shpalljen e Zgjedhjeve per antitar6 t6 k6shillave te

komunave dhe kdshillit td Qytetit td Shkupit dhe p6r

kryetarti t6 komunave dhe kryetarit td Qytetit td

Shkupit td miratuar nga kryetari i Kuvendit td

Republik6s sti Maqedonisd s6 Veriut, nr. 08-3737/3 td

datds 06.08.2021, prej kur fillojnd t6 rrjedhin afatet e
zbatimit tti veprimeve zgjedhore deri nd ditdn kur

Komisioni Shtet6ror i Zgjedhjeve shpalli se zgjedhjet
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cnpoBeAyBaFbe Ha il36opHhre gejcraraja, Ao AeHor kane mbaruar dhe i publikoi rezultatet ptirfundimtare,

rora flpxaarara rs6opua xourcrja o6jaan 4exa
r:6opnre ce saBpueHn n rv o6jaaN KoHeqHilTe

pe3ynTarr.

9nen 2

[1paao Ha HagoMecror (ao noHaTaMourHtloT TeKcr:

HaAorr,tecror) sa usepuena pa6ora Bo nogroroBKara

il cnpoBeAyBabero Ha lloxanHNre ns6opr Bo

Peny6nnxa CeaepHa Maxe4onnja Koh ce ogpxyBaar

ua 17 oxrorirapu 2021 roA[Ha (eo noHarauouHt4or

rercr: Iloxanur re6opr 2021 roqnua) ruaar:

1. 9neHosilre ua ns6opHrre opraHil:

[lperce4arenor, nornperceAarenor
il qfleHoBr4Te ua lpxaaHara na6opua

xouucrja;

llperce4arenure, HrBHt,tTe

3aMeHilLlt4, qneHoBhTe n HilBHt4Te

3aMeHilL{r4 Ha onuJTnHcxure ns6opHn

KOMt4Ct4l4 t4

llperce4arenrre, HhBHr4Te

3aMeHhLlt4, qneH0BilTe il HUBHITe

3aMeHilLl14 Ha rs6npavxnre o46opr,r,

2. Tls6opHara agurxrcrpaqNja:
1 , apa6orexr,tre Bo crpyqHara cnyx6a ua IpxaeHara

r:6opua xorrancrja,

2. aHrax[paHil nilLla Bo noMoruHilTe rena Ha

fipxaaHara rs6opua rourcnja,
3. ceKperaprre il H[BHilTe 3aMeHrqil Ha

on urrrHcKr4Te ra6opn lt KoM r4o,'t4 14

4. ppyru nilqa BpeMeHo aHraxnpaln 3a ra6opeH

npol{ec no Hanor ua flpxaaHara rr6opHa xouncnja,

Llnen 3
Kprrepryurre 3a onpeAenyBabe Ha B[cr4Hara Ha

HaAoMecroKor 3a r3BpueHara pa6ora Bo

poAroroBKaTa il cnpoBegyBabero na ut6opwe 2021

roAHHa Ha qneHoBr4Te Ha onurlrHcKr4Te lte6opnr,t

KoMr4crlr,r e 6pojor Ha rs6npavxr o46opn Bo

HaAnexHocr ua ns6oprror opraH.

Neni 2
Td drejt6 kompensimi (nd tekstin nd vijim:

Kompensim) p6r pun6n e kryer giatd pdrgatitjes dhe

zbatimit td Zgjedhjeve lokale n6 Republikdn e

Maqedonis6 se Veriut q6 mbahen m6 17 lelor 2021

(nd tekstin nd vijim: Zgjedhjet lokale 2021) kand:

1. An6tardt e organeve zgjedhore

Kryetari, nenkryetari dhe andtardt e

Komisionit Shtetdror t6 Zgjedhjeve,

Kryetaret, zdvend6skryetarrit,

andtardt dhe zevendesan6tar6t e

komisioneve komunale td zgjedhjeve

dhe

Kryetaret, zdvenddskryetartit,

andtardt dhe zevendesandtardt e

Kdshillave Zgjedhord.

2. Administrata zgjedhore:

1.16 pundsuarit nb shdrbimin profesional td Komisionit

Shtet6ror td Zgiedhjeve
2.personat e angazhuar ne trupat ndihmds td

Komisionit Shtetdror t6 Zgjedhjeve,

3,sekretardt dhe zdvendds-sekretaret e komisioneve

komunale td Zgjedhjeve sidhe
4.personat e tjer6 te angazhuar pdrkoh6sisht pdr

procesin zgjedhor me urdher t6 Komisionit Shtetdror

t6 Zgjedhjeve,

Neni 3
Kriteret e pdrcaktimit td shumds s6 kompensimit pdr

punen e kryer giat6 pdrgatitjes dhe zbatimit td

Zgjedhjeve 2021 pdr andtarrit e komisioneve

komunale td zgjedhjeve 6shtd numri i kdshillave

zgjedhord nri kompetencd td organit zgjedhor.
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9nex 4
Bps ocHoaa Ha KpilTepryM[Te oA qneHor 3 og oeoj

llpaannHrx, Bo BpcKa co qJ]eH 19 craa (2) og
kls6opHuor 3aKoH14K Ha onuJTr,rHcKr4Te us6opHr

KoMr,1ct4r4, Ko!4 Bo caoja ua4nexHocr ilMaar Ao 20

us6rpavrr oA6opr ce onpeAenyBa cnegHLror

HaAOMeCTOK:

Neni 4
N6 baz6 td kritereve nga neni 3 i k6saj Rregulloreje,

nddrsa lidhur me nenin 19 paragrafi (2) t6 Kodit

zgjedhor, p6r komisionet komunale td zgjedhjeve td

cilat ndn kompetence td tyre kand deri n6 20 kdshilla

zgjedhore, pdrcaktohet kompensimi n6 vijim:

Ha nperceAarenor Ha onurrHcKara ra6opxa
xourcrja My ce onpeAenyBa HaAoMecrox Bo

Br4cilHa oa 31.000 AeHapr;
Ha 3aMeHilKoT npeTceAaTefl Ha 0nuTLtHcKaTa

r,ts6opra rourcuja My ce onpeAenyBa

HaAoMecroK Bo Br4cilHa oa 26,000 AeHapil;
Ha ceKperapor Ha onurilHcKara rs6opHa
xourcnja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

Br4cilHa oa 26.000 AeHapr,
Ha qneHor Ha onur[HcKara Na6opua

xouucnja My ce onpeAeflyBa HaAoMecroK Bo

Br4cilHa oa 21.000 AeHapil,
Ha 3aMeHilKor rrneH Ha onurHHcKara rs6opna
rouncnja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

Br4cilHa oA 16.000 AeHapr,
Ha 3aMeHrKoT CeKpeTap Ha onuITt4HcKaTa

na6opua rourcrja My ce onpeAeflyBa
HagoMecroK Bo Br4crHa on 13.000 AeHapil.

Llnex 5

Ha onurnHcrrre na6opnv RoMvtcttt4, ror ao caoja

HaAnexHocT rMaar oA21 Ao 40 ra6upavrr og6opn

ce 0npeAenyBa cneAHiloT HaEoMecToK: -

Ha nperceAarenor Ha onuJTr4HcKaTa ne6opna

xorurcnja My ce onpeAelryBa Ha4oMecroK Bo

Bt4CilHa

oa 36.000 AeHapil;
Ha 3aMeHilKOT nperceAaren Ha onurilHcKara
ua6opua xourcrja My ce onpeAenyBa

HaAOMeCT0K

Bo Br4cilHa oa 31.000 AeHapil;
Ha ceKperapoT Ha onuTrlHcKara us6opHa

xouucrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

Br4cilHa 0A

31.000 AeHaph,

Ha qneHor Ha onurfiHcKara us6opua

rourcnja My ce onpeAelryBa HagoMecroK Bo

Brlcr,rHa oA 26.000 AeHapr4,

Kryetarit td komisionit komunal td zgjedhjeve i

caktohet shuma e kompesimit n6 vlerd prej

31,000 denare,

Z6venddskryetarit td komisionit komunal te

zgiedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vler6 prej 26,000 denar6;

Sekretarit td komisionit komunal t6 zgjedhjeve
i caktohet shuma e kompesimit nd vlerd prej

26,000 denare,

Andtarit td komisionit komunal t6 zgjedhjeve i

caktohet shuma e kompesimit nd vlerd prej -
21 000 denare,

Zevendesandtarit t6 komisionit komunal te

zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 16,000 denar6;

Zdvend6sekretarit td komisionit komunal ttr

zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 13,000 denar6.

Neni 5

Komisioneve Komunale t6 Zgjedhjeve td cilat ndn

kompetencd td tyre kand prej 21 deri n6 40 kdshilla

zgjedhord, u p6rcaktohet kompensimi nd vijim:-

Kryetarit td Komisionit Komunal t6 Zgjedhjeve
icaktohet shuma e kompesimit nd vlerd

prej 36,000 denare,

Zdvenddskryetarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlere
prej 31 000 denar6

Sekretarit tO Komisionit Komunal td

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit nti

vlere
prej 31 000 denare,

An6tarit td Komisionit Komunal t6 Zgjedhjeve
i caktohet shuma e kompesimit nd vlerd prej

26000 denare,
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HA 3AMEHilKOT qNEH HA ONUT'IHCKATA

il36opHa KoMr4cfija My ce onpeAenyBa

HaAOMeCToK BO BrlcrHa oA 21.000 AeHapu il

Ha 3aMeHilKoT CeKpeTap Ha onuTilHcKaTa

H36opHa KoMr4cilja My ce onpeAenyBa

HaAOMeCTOK BO Br4CilHa OA 16.000 AeHapil.

9nen 6

Ha onurrHcrNre ns6opur4 KoMr4cr4r4,

Kor4 Bo caoja ua4nexHocr NMaar oA 41 Ro 70

ns6rpavxr oA6oplt ce onpeAenyBa cneAHilor
HaA0MecT0K:

Ha npeTceAarelroT Ha on[JTr4HcKara rs6opHa
xorrarcrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

BrlC!4Ha

oa 46.000 AeHapN;

Ha 3aMeHilKoT nperceAarell Ha 0nurrHcKara
na6opua xorrancrja My ce onpeAenyBa

HaAoMecroK

Bo BLrcr4Ha ol 41.000 AeHapu;

Ha ceKperapor Ha onurrHcKara ne6opna

rourcrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

BucnHa oa 41,000 AeHapil,
Ha '.{neHoT Ha onuJTr4HcKara rs6opHa
rourcrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

Bucvla oA 36.000 AeHapr,
Ha 3aMeHHKOT qneH Ha OnUTI,lHCKaTa

Ns6opua rouNcrja My ce onpeAeJryBa

Ha4oMecroK Bo Br4cilHa oa 26.000 AeHap!4 14

Ha 3aMeHrKOT CeKpeTap Ha onuJTl4HCKaTa

rs6opHa xorrrncrja My ce onpeAenyBa

HaAoMecroK Bo Br4crHa oa 21.000 AeHapil.

9nen 7

Ha onurnxcrure ua6opur4 KoMr,rcr4n, rou eo caoja

HapnexHocr ilMaar oA71 Ao 100 ra6rpavrra o46opr
ce 0npeAenyBa cneAHr4oT HaAoMecToK:

Ha nperceAarenoT Ha onulTr4HcKara ur6opna
rouncrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK Bo

Br4c!4Ha oa 56.000 AeHapr;
Ha 3aMeH[KoT npeTceAaTefl Ha onuTrlHcKaTa

rs6opua rorrarcrja My ce onpe4enyBa

HaAoMecroK Bo Br4cilHa oa 51.000 AeHapil,
Ha ceKpeTapor Ha on[JTnHcKara rs6opra
xouncrja My ce onpeAenyBa HaAoMecToK Bo

BVcvHa og 51.000 AeHaph,

Zevendesandtarit t6 Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve icaktohet shuma e kompesimit ne

vlerb prej 21 000 denare,

Zdvenddsekretarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompensimit

ne vlerri prej 16,000 denar6.

Neni 6

Komisioneve Komunale td Zgjedhjeve td cilat ndn

kompetence t6 tyre kand prej 41 deri nd 70 kdshilla

zgjedhor6, u pdrcaktohet kompensimi nd vijim:

Kryetarit t6 Komisionit Komunal td Zgjedhjeve
i caktohet shuma e kompesimit nd vlerd

prej46.000 denarr.i;

Zdvend6skryetarit t6 Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit nd

vlerd
prej 41,000 denarS;

Sekretarit tA Komisionit Komunal td

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 41.000 denarti;

Andtarit td Komisionit Komunal td Zgjedhjeve
i caktohet shuma e kompesimit nd vlerd prej

36.000 denare;

Zevendesandtarit t6 Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit nri

vlerd prej 26.000 denart!;

Zevendesekretarit t6 Komisionit Komunal t6

Zgjedhjeve icaktohet shuma e kompesimit ne

vler6 prej 21.000 denarri;

Neni 7
Komisioneve Komunale td Zgjedhjeve

td cilat nen kompetencd td tyre kand prqTl deri n6
'100 kdshilla zgjedhore, u percaktohet kompensimi ne

vijim.

Kryetarit td Komisionit Komunal td Zgjedhjeve
i caktohet shuma e kompesimit n6 vler6 prej

56.000 denare;

Zdvend6skryetarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve icaktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 51.000 denarri;

Sekretarit td Komisionit Komunal td

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 51.000 denare;
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Ha qneHor Ha onurilHcKaTa h36opHa

KOMr,rcrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK B0

Br4CnHa OA

46.000 AeHapil,
HA 3AMEHfiKOT qNEH HA ONUTL1HCKATA

ns6opHa rouncnja My ce onpeAellyBa

HapoMecroK Bo Bt4ct4Ha og 36.000 AeHapil fi

Ha 3aMeHilKoT CeKpeTap Ha onuT[HcKara

r,ra6opHa xourcnja My ce onpeAenyBa

HaAoMecroK Bo Bt4cilHa oa 26.000 AeHaph.

9nex 8
Ha onurnHcrnre rs6opxt'l KoMrtcttrt, Kot4 Bo

caoja uagnexHocr ilMaar ol 101 4o 130 ns6rpavxn

og6opr ce onpeAenyBa cfleAHhor HaAoMecroK:

Ha npeTceAarenoT Ha onurrHcKara rs6opHa

rorrancrja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK B0

Bt4CilHa

oa 61,000 AeHaph;

Ha 3aMeHt'lKoT nperceAaren Ha 0nuJTtlHcKaTa

ns6opHa rourcuja My ce onpeAeflyBa

HaAoMecToK

Bo Br4cr4Ha oa 56.000 AeHap!4;

Ha ceKperapor Ha onulrrHcKara rs6opHa

rouucrja My ce onpeAefiyBa HaAoMecroK B0

Br4cilHa og 56.000 AeHapil
Ha qneHor Ha onurrlHcKara r,ts6opHa

xonllrcnja My ce onpeAenyBa HaAoMecroK B0

BilCHHA OA

51.000 AeHapil
Ha 3aMeH,4Kor qneH Ha onuJTt4HcKara rs6opua

xoultcrja My ce onpegenyBa HaAoMecroK B0

Bncv+a on 41.000 AeHapil il

Ha 3aMeH'4KOT CeKperap Ha onujrl4HcKara

rs6opua xourcnja My ce onpeAenyBa

HaAoMecroK Bo BncilHa oR 31.000 AeHapr.

9nen 9

Ha onuruucrnre rs6oput4 KoMt4ct4t1, xor eo caoja

HagnexHocr r4Maar uaA 131 ns6rpavxm og6opr ce

onpeAenyBa cIIeAHI4oT HaAoMeCTOK:

Ha nperceAarenoT Ha onuJTl,lHcKara

r,te6opHa rourcnja My ce onpeAeflyBa

HaAoMecroK Bo Bt4ct'tHa on 66,000 AeHapil;

Ha 3aMeHhKoT nperceAaTen Ha

onulTt4HcKara rs6opna xourcrja uy ce

onpeAenyBa HaAoMecToK B0 Bl4c[Ha 0A

_61.000 AeHapn;

Andtarit t6 Komisionit Komunal t6 Zgjedhjeve

i caktohet shuma e kompesimit n6 vler6

prej 46.000 denare;

Zrivendesandtarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlerd prej 36.000 denare;

Zdvenddsekretarit t6 Komisionit Komunal td

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit nti

vler6 prej 26.000 denar6;

Neni 8

Komisioneve Komunale td Zgjedhjeve t6 cilat n6n

kompetencti td tyre kan6 prej 101 deri n6 130 kbshilla

zgjedhorti, u percaktohet kompensimi n6 vijim.

Kryetarit t6 Komisionit Komunal td Zgjedhjeve

i caktohet shuma e kompesimit nd vlerd

prej61.000 denar6;

Z6vend6skryetarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlere
prej 56.000 denare;

Sekretarit td Komisionit Komunal td

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vlere prej 56.000 denare;

Andtarit tti Komisionit Komunal t6 Zgjedhjeve

i caktohet shuma e kompesimit ne vlerd

prej 51.000 denar6;

Zevendesandtarit t6 Komisionit Komunal te
Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne

vler6 prej 41.000 denare;

Zdvenddsekretarit t6 Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit ne)

vlerd prej 31.000 denare;

Neni 9

Komisioneve Komunale td Zgjedhjeve td cilat ndn

kompetence t6 tyre kan6 mbi 131 kdshilla zgjedhortf,

u percaktohet kompensimi nd vijim.

Kryetarit td Komisionit Komunalte

Zgledhjeve i caktohet shuma e kompesimit

nti vlere prej 66.000 denarri;

Z6venddskryetarit td Komisionit Komunal te

Zgjedhjeve i caktohet shuma e kompesimit

ne vlerti prej 61.000 denar6;
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